
 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GIUSTI SINOPOLI”  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria IGrado 

94011AGIRA (EN) Codice Meccanografico:  ENIC81900NC. F.:91049610867C.U.UFZQW3   
Sede degli uffici: plesso “Marconi” -Piazza Europa, 3Sito Web: www.sinopolis.it 

Tel./Fax 0935.691021/690326E-mail:enic81900n@istruzione.itPEC:enic81900n@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

All’USR Sicilia 

All’Ambito Territoriale CL-EN 

Al Personale ATA 

Al Personale Docente 

Alle Famiglie 
Al DSGA 
Alla RSU 

All’Albo e sito web 

 

Oggetto: Proroga delle disposizioni di riorganizzazione del servizio scolastico – 16.04.2020-

03.05.2020 – Emergenza Covid19  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ordinanza del 14/04/2020 del Presidente della Regione Sicilia con cui il Comune di Agira 

continua ad essere definito “zona rossa”; 

Vista l’Ordinanza del 15/04/2020 del Sindaco del Comune di Agira 

Vista la propria determina prot. 1454 del 24 marzo 2020; 

DISPONE  

la proroga delle disposizioni del 24 marzo 2020 per il periodo compreso tra il 16 aprile e il 3 

maggio 2020. 

 
Restano attive le misure organizzative previste dalla normativa relativa all’emergenza da Covid-

19e dalle precedenti determine del DS, ed in particolare: 

o Il lavoro agile per tutto il personale amministrativo, il DS ed il DSGA; 

o L’attuazione di attività didattiche a distanza (DAD) per il personale docente; 

o L’attuazione di riunioni collegiali in modalità telematica; 

o La sospensione del ricevimento del pubblico, ferma restando la possibilità di contatto 

telefonico e via email agli indirizzi reperibili sul sito web dell’Istituto. 

 
                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                   Prof.ssa Concetta Ciurca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


